
www.p4o .cz

Máte raději online? 
Objednávejte na www.p4o.cz

1. 2. 3. 4.
2024

JARNÍ NABÍDKA
1. 4. - 30. 6. 2024

Veškeré uvedené hodnoty objednávek jsou bez DPH.
Na objednávce  uveďte objednací kód vybraného dárku. 
Pokud jej neuvedete, obdržíte dárek dle našeho výběru.
Vyhrazujeme si právo poskytnout dárek pouze 
odběrateli, který má vůči naší společnosti 
uhrazeny veškeré závazky.

VYBERTE SI DÁREK
PODLE SVÉ OBJEDNÁVKY!

Mattoni Imuno 
4 x 500 ml plech - 421 706

Sekera Verto, hmotnost 860 g, 
délka 36 cm  - 421 573

Láhev na pití 
OXY TWIST 550 ml - 421 364

Pivo Pilsner Urquell  
6 x 500 ml plech- 421 107

Zadní blikačka na kolo
- 421 274

Lopatka VETRO, délka 34 cm
- 421 705

Objednávka nad 7000 Kč bez DPH
výběr z dárků

Objednávka nad 10000 Kč bez DPH
výběr z dárků

Objednávka nad 4000 Kč bez DPH
výběr z dárků

Lopatka VETRO, délka 34 cm

Sekera Verto, hmotnost 860 g, 
délka 36 cm  - 421 573

Zahradní pila Verto, 
délka čepele 18 cm- 421 707

› VRBU ŘADÍME K RYCHLE ROSTOUCÍM 
DŘEVINÁM. VYKVÉTÁ BRZY Z JARA A PO-
SKYTUJE PRVNÍ POTRAVU VČELÁM. V ČESKU 
ROSTE NA DVACET DRUHŮ VRB. NEJMENŠÍ 
DORŮSTAJÍ VÝŠKY 4–8 CENTIMETRŮ, NEJ-
VYŠŠÍ DORŮSTAJÍ VÝŠKY AŽ 15 METRŮ.



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Krabička s papírovými lístky
rozměr 90 x 90 mm • výška 90 mm • volné lístky • plastová krabička • papír 80 g • 700 bílých lístků

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
119 737 146,00  131,40

90 mm 90 mm 90 mm

Plastová krabička

Špalíček x.book malý
rozměr 80 x 80 mm • výška špalíčku 30 mm • le-
pený • 230 barevných lístků

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
116 083 38,00  34,20

30 mm90 mm 80 mm90 mm 80 mm90 mm

Špalíček x.book velký
rozměr 90 x 90 mm • výška špalíčku 90 mm • le-
pený • 700 barevných lístků

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
114 009 139,00  125,10

Jaro 2024 str. 2/3

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír Xerox Business
gramáž 80 g/m² •  formát A4 •  500 listů v  balení 
•  vhodný pro oboustranný tisk •  laser, copy, fax, 
inkjet • velkoobjemové kopírování • 5 balíků v krabici 

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

COPY INKJETLASER FAX DUPLEXCOPY INKJETLASER FAX DUPLEX

BAREVNÉ
TISKY

BAREVNÉ
TISKY
VÍCE

NÁKLAD

COPY INKJETLASER FAX DUPLEX

Kopírovací papír UniCopy
gramáž 80 g/m² • formát A4 • 500 listů v balení 
• pro každodenní použití • pro kopírování i  tisk 
• 5 balíků v krabici  

gramáž 80 g/m² • formát A4 • 500 listů v balení 
• pro každodenní použití • pro kopírování i  tisk 

SKVĚLÁ
CENA!

SKVĚLÁ
CENA!

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
114 064 105,00Obj. kód Cena (Kč/bal.)

113 052 99,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
118 500 89,00

Kopírovací papír Xerox Premier
gramáž 80 g/m² • 500 listů v balení • vysoká kvalita a bělost • doporučován pro tisk pre-
zentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • 5 balíků v krabicizentací • barevné tisky • vícenákladové tisky • 5 balíků v krabici

A4

A4 A4

SKVĚLÁ
CENA!

47,6 mm 47,6mm
12 x 90 
lístků

76 mm

76 mm

127 mm

127 mm

76 mm

76 mm

76 mm

76 mm

6 x 90 
lístků

5 x 90 
lístků

Samolepicí bloček Post-it
silně lepicí • 90 lístků v bločku Obj. kód označení   rozměr (mm) balení  Cena (Kč/bal.)

119 701 Playful 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 702 Playful 76 x 76 6 bločků 372,00
119 703 Carnival 47,6 x 47,6 12 bločků 418,00
119 704 Carnival 76 x 76 6 bločků 372,00
119 705 Soulful 76 x 76 6 bločků 372,00
119 706 Soulful 127 x 76 6 bločků 470,00
119 809 Boost 76 x 76 5 bločků 309,00
119 810 Boost 127 x 76 5 bločků 409,00

DÁREK 
při koupi 4 balení
Meteostanice

DÁREK DÁREK 

Playful

Carnival

Boost

Soulful

SUPER
L E P Í C ÍSUPER

L E P Í C Í

Tonery Armor
Ke každému LASEROVÉMU TONERU
značky ARMOR od nás OBDRŽÍTE

LASEROVÉMU TONERU
od nás OBDRŽÍTEOBDRŽÍTE

LASEROVÉMU TONERU
OBDRŽÍTEOBDRŽÍTE

 NESCAFE 
plech 250 ml  ZDARMA
 NESCAFE 
plech 250 ml
 NESCAFE 
plech 250 ml

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

Špalíček x.book malý

Vše přehledně uloženo
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

4 kroužky

Pořadač kroužkový PP PASTELINI
formát A4 •  šíře hřbetu 20 mm •  kapacita 70 listů 
• čtyřkroužková 15 mm • materiál polypropylen 600 
mic. • čtyřkroužková mechanika • pastelové barvy

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
129 720 modrá 79,00    67,10
129 721 zelená 79,00    67,10
129 722 žlutá 79,00    67,10
129 723 růžová 79,00    67,10
129 724 � alová 79,00    67,10
129 841 meruňková 79,00    67,10

Pořadač kroužkový PP PASTELINI

SLEVA
10%!

Blok spirálový PASTELINI
60 listů •  linkovaný • dvojitá boční spirála • bílý bez-
dřevý papír • perforace pro snadné odtržení • plastové 
desky • pastelové barvy 

60 listů

A5

A4

A5

Obj. kód formát   barva  Cena (Kč/Ks)
119 623 A5 modrá   71,00    63,90
119 624 A5 zelená   71,00    63,90
119 625 A5 žlutá   71,00    63,90
119 626 A5 růžová   71,00    63,90
119 627 A5 � alová   71,00    63,90
119 739 A5 meruňková   71,00    63,90
119 618 A4 modrá 115,00  103,50
119 619 A4 zelená 115,00  103,50
119 620 A4 žlutá 115,00  103,50  
119 621 A4 růžová 115,00  103,50
119 622 A4 � alová 115,00  103,50
119 740 A4 meruňková 115,00  103,50

Samolepicí bloček FSC 
rozměr 76 x 76 mm • vyroben z papíru, který pochází z ekologicky obhospodařovaných lesů 
• lepidlo na vodní bázi • certi� kace FSC 

76 mm 76 mm

400 
lístků

6x100 
lístků

DÁREK 
při koupi 2 KUSŮ 
Roller Pilot FriXion Point Clicker

DÁREK 
PŘI KOUPI 4 BALENÍ (402 916, 402 917)
NEBO 2 BALENÍ (402 918, 402 919)
Kubešův med 250 g

Zápisník Oxford My Rec´Up
90 listů • linkovaný • boční dvojitá spirálová vazba • 100% recyklovaný bílý hladký papír 90 g/m² 
• desky vyrobeny z 80 % z recyklovaného papíru a z 20 % z recyklovaných kelímku od kávy • cer-
ti� kace PEFC • kompatibilní s bezplatnou aplikací SCRIBZEE pro skenování a ukládání poznámek 
do cloudu • mix pastelových barev  Obj. kód formát   Cena (Kč/Ks)

402 920 A5 196,00
402 921 A4 309,00402 921 A4 309,00

DÁREK DÁREK DÁREK DÁREK 

90 listů

A5

A4

SLEVA
15%!

SLEVA
20%!

Pořadač archivační s barevným hřbetem
formát A4 • šíře hřbetu 75 mm • materiál ekologicky šetrná lepenka • hřbetní štítek • všitá 
složená kapsa • FSC certi� kát 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
401 343 červená 49,00   39,20
401 344 modrá 49,00   39,20
401 345 zelená 49,00   39,20
401 346 žlutá 49,00   39,20

11ks

Pořadač pákový celoplastový VIVIDA
formát A4 • celoplastový • páková mechanika No.1 • ergonomický tvar páky pro pohodlné uchopení 
• hřbetní kapsa se štítkem na popisky • uzavírací kroužky proti náhodnému otevření • kovová ochran-
ná lišta • hřbetní kroužek pro snadné uchopení • záruka na mechaniku 3 roky

Obj. kód barva šíře hřbetu Cena (Kč/Ks)
401 204 černá 50 mm 115,00
401 205 červená 50 mm 115,00
401 206 modrá 50 mm 115,00
401 207 zelená 50 mm 115,00
401 208 žlutá 50 mm 115,00
401 209 bílá 50 mm 115,00
401 198 černá 75 mm 115,00
401 199 červená 75 mm 115,00
401 200 modrá 75 mm 115,00
401 201 zelená 75 mm 115,00
401 202 žlutá 75 mm 115,00
401 203 bílá 75 mm 115,00

DÁREK 
při koupi 10 KUSŮ 
Bohemia sekt 750 ml 

DÁREK 

10ks

Obj. kód rozměr (mm)  barevné provedení  balení  Cena (Kč/bal.)
402 916 76 x 76 pastelová luční mix 400 lístků 79,00
402 917 76 x 76 pastelová lesní mix  400 lístků 79,00
402 918 76 x 76 pastelově žlutá  6 x 100 lístků 149,00
402 919 76 x 76 pastelová mix 6 x 100 lístků 154,00

NOVINKA!

NOVINKA!



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

ŠETŘÍ ČAS

Akce platí v období od 1. 4. do 30. 6. 2024.
www.leitz.com

SKARTOVAČKA LEITZ IQ AUTOFEED
AUTOMATICKY ZÍSKÁTE ČAS

ŠETŘÍ ČAS

Jaro 2024 str. 4/5

SLEVA
15%!

Skartovačka Kobra Hybrid
vhodná do  malých a  domácích kanceláří •  příčný řez 3,5 x 40 mm •  šíře vstupu 230 mm •  skartace 
kreditních karet, kancelářských a  sešívacích sponek •  objem odpadní nádoby 30 l •  kapacita řezu je 
uváděna v  listech 70 g • systém "hybridní technologie" šetří energii při každém skartování • vyhovuje 
stupni utajení dle NBÚ - NNI 1, DIN P4, T4, F3. F1 • rychlost skartace 0,035 m/s • světelná signalizace 
vysunutého koše •  automatický systém start/stop •  průzor do  odpadní nádoby •  není nutné použití 
igelitových odpadních sáčků •  Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového 
omezení a doby nutné k ochlazení  • záruka 3 roky 

Obj. kód typ  počet listů  Cena (Kč/Ks)
402 296 Hybrid 8/9 6090,00  5176,50
402 297 Hybrid S 12/14 6690,00  5686,50

3,5 x 40  
mm

9 ks

30 l

402 296

3,5 x 40  
mm

14 ks

30 l

402 297

vysunutého koše •  automatický systém start/stop •  průzor do  odpadní nádoby •  není nutné použití 
igelitových odpadních sáčků •  Continuous duty motors – speciální motory mohou pracovat bez časového 

  5176,50  5176,50
  5686,50  5686,50

Záruka na řezné nože 5 let

SKVĚLÁ
CENA!

Obaly na doklady PP typ L
formát A4 L •  tloušťka 170 
mic. • otevřené z boku a shora 
• 100 ks v balení

Euroobaly rozšířené A4 Maxi
formát A4 U rozšířený na 220 mm • rozměr 300 x 
220 mm • tloušťka 100 mic. • kapacita až 70 listů 
•  materiál polypropylen •  provedení krupička 
• 50 ks v balení  

50 ks

100ks

100ks

Euroobaly A4

formát A4 U  •  materiál polypropylen 
• 100 ks v balení

Obj. kód provedení  tloušťka  Cena (Kč/bal.)
128 500 krupička 40 mic.   59,00   49,00
400 252 hladké 45 mic. 107,00  79,00

U
 A4

L
 A4

• 50 ks v balení  
50 ks

• 50 ks v balení  

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
126 059 172,00  149,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
122 087 545,00  429,00

KAPACITA
6 x 80 g/m2

589x209 mm

460 mm

Řezačka kotoučová Dahle 508
pro běžné použití v kanceláři i škole • délka řezu: 460 mm • rozměr stolu: 589 x 
209 mm • kapacita: 6 listů • nová přítlačná lišta s trojúhelníkovým pro� lem a uka-
zatelem formátů pro ještě přesnější řezání •  ostrý kotoučový nůž a  spodní nůž 
• uzavřená hlava nože s vylepšenou ergonomií těla pro vysokou míru bezpečnosti 
• snadná výměna řezací hlavy • stabilní kovový stůl • natištěné úhly a DIN formáty 
(s dělením v mm) • dva příložníky • automatický přítlak • lze dokoupit sadu krea-
tivních nožů se 3 hlavami pro dekorační řezy - vlnitý, perforace a skládání  

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
169 377 1440,00

589x209 mm

460 mm

DÁREK 
při koupi 1 kusu
Tablety do myčky 
Sanytol 4 v 1 (40 ks)

Kupte automatickou SKARTOVAČKU
Rexel Momentum.
Registrujte se na www.rexeleurope.com.
Získejte ZDARMA 
BATOH NA NOTEBOOK 
KENSINGTON SP25 15,6"

Kupte automatickou SKARTOVAČKU
Leitz IQ s kapacitou od 100 do 600 listů.
Registrujte se na www.leitz.com.
Získejte ZDARMA 
RUČNÍ VYSAVAČ ROWENTA 
X TOUCH

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.6.2024

Výrobky zařazené do akce najdete na www.p4o.cz 
Doklad o koupi nahrajte na příslušné stránky nejpozději do 30.6.2024

Rexel Momentum
Skartujte.
Nevyhazujte do koše.

pe.com.

SKARTOVAČKU
s kapacitou od 100 do 600 listů.



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 
Vaše minulost je v bezpečíJsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Výhodné balení 1 ks 

popisovače zdarma 

K-MARKER sada s houbou
sada popisovačů na  bílé tabule a  � ipcharty s  mazací houbičkou •  kulatý hrot •  živé a  neprůsvitné barvy 
na všech typech bílých tabulí • snadno smazatelné • vydrží bez víčka min. 48 hod. • mohou být použity na sklo 
a jiné neporézní povrchy • magnetická stírací houba na bílé tabule v balení • možnost přichycení na kovovém 
povrchu tabule • nezanechává stopy • rozměr houby 110 x 55 x 20 mm  povrchu tabule • nezanechává stopy • rozměr houby 110 x 55 x 20 mm  povrchu tabule • nezanechává stopy • rozměr houby 110 x 55 x 20 mm  

Obj. kód počet (ks/bal.) Cena (Kč/sada)
194 929 4 barvy 99,00
402 820 7 barev 139,00

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
169 021 1430,00

Tarifold závěsný držák komplet Magnetická tabule Nobo Essential
kompletní celokovový držák dodávaný s 10 kapsami • zarážky stojanu udrží otevřené kapsy 
na požadovaném místě • barva šedá RAL 7035 • prodloužená záruka 10 let

magnetický povrch s vysokou úrovní mazatelnosti pro časté používání • hliníkový rám • upevnění do zdi 
v rozích tabule • dodáváno s přihrádkou na popisovače • záruka na povrch 15 let 

Cenově 
zvýhodněný 
komplet

DÁREK 
při koupi 1 bal. 
Bohemia sekt 750 ml 

DÁREK 

Obj. kód rozměr  Cena (Kč/Ks)
402 922 60 x 45 cm 490,00
402 923 90 x 60 cm 740,00
402 924 120 x 90 cm 1090,00
402 925 150 x 100 cm 1800,00
402 926 180 x 120 cm 2900,00
402 927 240 x 120 cm 3800,00

Popisovač Pentel Maxifl o FlexFeel
stíratelný • � exibilní polyesterový hrot • variabilní šíře stopy 1 - 3 mm • s pumpičkou • inkoust na bázi 
alkoholu • ideální na bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní povrchy • 12 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
198 351 černá 54,00
198 352 červená 54,00
198 353 modrá 54,00
198 354 zelená 54,00

12ks

1-3 mm

alkoholu • ideální na bílé tabule, sklo, glazovanou keramiku a jiné neporézní povrchy • 12 ks v balení

1-3 mm

TEKUTÝ INKOUST
DELŠÍ ŽIVOTNOST

5+1 ZDARMA!
Sešívačka BOXER 100 
sešije až 10 listů • spojovače č. 10 • plastová s kovovým vedením 
zásobníku • hloubka pro vložení papíru 42 mm   

SLEVA
15%!

SLEVA
15%!

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
179 431 černá 54,00  45,90
179 432 červená 54,00  45,90
179 433 modrá 54,00  45,90
179 434 zelená 54,00  45,90

až 10 listů

č. 10

sešije až 10 listů • spojovače č. 10 • plastová s kovovým vedením 

až 10 listů

Sešívačka BOXER 300
sešije až 20 listů • spojovače 24/6 a 26/6 • plastová s kovovým vedením zásobníku • hloubka 
pro vložení papíru 55 mm 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
179 435 černá 99,00  84,10
179 436 červená 99,00  84,10
179 437 modrá 99,00  84,10
179 438 zelená 99,00  84,10

až 20 listů

24/6, 26/6

NOVINKA!



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Jaro 2024 str. 6/7

SLEVA
15%!

SLEVA
15%! SLEVA

15%! SLEVA
15%!

SLEVA
15%! SLEVA

15%!

Nůžky tefl onové Concorde
te� onový povrch čepelí pro nepřilnavost a  ochranu před korozí •  vhodné zejména pro stříhání lepicí pásky, 
tkanin, fotogra� í a všech typů papíru • 3D čepel zajišťuje snížení třecí plochy nožů pro usnadnění střihu  

Obj. kód délka nůžek  Cena (Kč/Ks)
179 479 19 cm 66,00  56,10
179 480 21,5 cm 78,00  66,30

Korekční strojek Roll-on
šíře 4,2 mm • návin 15 m • jednorázový • ergonomický 
tvar • čistá, precizní a rychlá korekce • možnost okamži-
tého přepsání • vhodný pro všechny druhy korekcí

DÁREK 
při koupi 5 kusů
Tyčinka Mars

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 040 48,00

návin 15 m

Připínáčky RON
niklované • nýtované 

Obj. kód průměr  délka  ks v bal.  typ  Cena (Kč/bal.)
173 015 10 mm 8 mm 100 222 15,00  12,70
173 016 11 mm 9 mm 100 223 17,00  14,40 
173 017 14 mm 11 mm 100 201 35,00  29,70
173 018 16 mm 15 mm 75 202 40,00  34,00

SLEVA
15%!

Vteřinové lepidlo Super Bond 
hmotnost 4 g • VODĚODOLNÉ • vhodné 
na všechny materiály mimo lepení PP, 
PE, polystyrenu a jemné kůže • vysoká 
pevnost na  pevných a  hladkých 
plochách •  provedení gel je vhodné 
na svislé plochy - nestéká 

hmotnost 4 g • VODĚODOLNÉ • vhodné 
na všechny materiály mimo lepení PP, 
PE, polystyrenu a jemné kůže • vysoká 
pevnost na  pevných a  hladkých 
plochách •  provedení gel je vhodné 

Obj. kód typ Cena (Kč/Ks)
170 095 Original 105,00   89,20
170 238 Power gel 128,00 108,80

Odstraňovač lepidla Pattex
hmotnost 5 g •  odstraní zaschlé lepidlo z  různých 
povrchů včetně textilu • uvolní slepené prsty • zno-
vu rozlepí špatně slepené předměty • odstraní stopy 
po samolepkách a skvrny od permanentních � xů

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
177 032 144,00  122,40

Lepidlo Chemoprén Extrém
objem 50 ml •  lepí extrémně zatěžované spoje 
• odolné vůči vysokým teplotám 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 084 79,00  67,10

!

Lepidlo Chemoprén Univerzál
objem 50 ml • benzinový základ • lepí většinu 
materiálů • pevné spoje

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
170 083 85,00  72,20

!
Lepicí tyčinka Kores
lepí papír a  karton •  vodou omyvatelná 
• obsahuje glycerin, nevysychá • neobsahuje 
rozpouštědla • vyrobeno v ČR

Obj. kód hmotnost  Cena (Kč/Ks)
170 086 15 g 31,00
170 087 20 g 39,00
170 088 40 g 58,00

3+1 ZDARMA!
od jednoho druhu

170 086

170 087

170 088

Lepidlo glue pen
tekuté • aplikační houbička • lepí papír 
a karton • snadná aplikace • bezbarvé 

Obj. kód objem  Cena (Kč/Ks)
171 439 30 ml 10,00  8,50
171 168 50 ml 13,00  11,00

  8,50  8,50
  11,00  11,00



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

Lepidlo Chemoprén Univerzál

Lepicí strojek Pritt
šíře 8,4 mm • návin 16 m • vyměnitelná náplň •  struktura včelí plástve na  trvalých páskách pro silné 
a hladké lepení • ochranný kryt pro dlouhodobé využití • lepí papír, karton, fotogra� e, apod.  

Obj. kód typ  druh lepení  Cena (Kč/Ks)
172 078 strojek trvalé 165,00  140,20
172 079 strojek snímatelné 165,00  140,20
172 080 náplň trvalé 113,00    96,00
172 081 náplň snímatelné 113,00    96,00

návin 16 mnávin 16 m

Struktura včelí plástve

Lepicí strojek KOKUYO
šíře 6 mm • návin 13 m • permanentní páska s lepicími body • rychlé a čisté lepení • krytka špičky lepidla 
• okénko pro utažení prověšené pásky po nesprávném použití • nevysychá • světlé modrá stopa ve tvaru 
včelích pláství pro vizuální kontrolu, kde bylo lepidlo naneseno • vhodný pro papír, fotogra� e, dárky, krea-
tivní tvoření • kapesní velikost vhodná do penálu  tivní tvoření • kapesní velikost vhodná do penálu  

Jedno

Nahradí tyčinku, 
lepidlo v tubě i pásku

Nová
generace
lepení

lepidlo
na všechno

RYCHLE ČISTĚ

NEVYSYCHÁ NEKRABATÍ

RYCHLE ČISTĚ

NEVYSYCHÁ NEKRABATÍ

SLEVA
15%!

5+1 ZDARMA!

Lepicí páska Scotch oboustranná
šíře 12 mm • transparentní • oboustranná • extrémně odolná proti stárnutí • silně lepivá a dobře držící 
na  většině povrchů •  ideální pro práci s  fotogra� emi •  zvládne i  lehké montážní úkoly •  návin 6,3 m 
s ručním plastovým zásobníkem

Obj. kód návin (m)  Cena (Kč/Ks)
176 001 6,3 79,00
179 334 33 299,00

návin 6,3 m

oboustrannáoboustrannáoboustranná

návin 33 m

DÁREK 
při koupi 6 ks (176 001) 
nebo 2 ks (179 334) 
Proteinová tyčinka Dextro Energy

DÁREK 
při koupi 10 ks 
(170 053, 170 059) 
nebo 5 ks 
(400 664, 170 057)
Proteinová tyčinka Dextro Energy 

DÁREK DÁREK 

DÁREK 

Lepicí páska Scotch Magic / Crystal
šíře 19 mm • Magic: průhledná, popisovací, ideální na označování, skenování a opravy • Crystal: křišťálově 
čirá, extra silná, odolná proti stárnutí, ideální pro balení, etiketování, opravy 

návin 7,5 m

čirá, extra silná, odolná proti stárnutí, ideální pro balení, etiketování, opravy 

návin 33 m

Lepicí páska PackFilm
návin 66 m • základní balení 6 ks 
Obj. kód barva  šíře (mm)  Cena (Kč/Ks)
216 016 hnědá 48 26,00  19,50
216 017 transparentní 48 26,00  19,50
219 021 hnědá 72 38,00  28,50
219 022 transparentní 72 38,00  28,50

návin 66 m

38,0038,00  28,50

SLEVA
25%!SLEVA

25%!

Lepicí páska oboustranná
polypropylenová • univerzální použití • možno použít pro podlahové krytiny a koberce 

Obj. kód šíře x návin   Cena (Kč/Ks)
212 011 25 mm x 10 m 20,00 15,00
212 008 38 mm x 10 m 28,00 21,00
212 009 50 mm x 10 m 38,00 28,50
219 742 50 mm x 25 m 86,00 64,50219 742 50 mm x 25 m 86,0086,00 64,50 64,50

návin 25 mnávin 10 m

Obj. kód   Cena (Kč/Ks)
179 473 73,00

návin 13 m

179 334

170 053

176 001

Obj. kód typ  návin (m)  Cena (Kč/Ks)
170 053 Magic 7,5   49,00
170 057 Magic 33 110,00
170 059 Crystal 7,5   44,00
400 664 Crystal 33   83,00

400 664

170 059

170 057



  Objednávejte na Objednávejte na  www.p4o.czwww.p4o.cz

VŽDY VÁM MÁME CO NABÍDNOUT

Jaro 2024 str. 8/9

  

Řada Donau Life Jednotný design 

pro Vaši kancelář

Zásuvka Donau Life Stojan na časopisy Donau Life

Koš odpadkový perforovaný Donau Life

plastová •  pevná a  odolná •  kolmé nebo předsazené sto-
hování • zaoblený výřez pro snazší přístup k dokumentům 
• rozměr 250 x 65 x 350 mm • pastelové barvy  

plastový • pevný a odolný • otvor na přední straně 
pro snadnější uchopení • zkosené bočnice usnadňují 
manipulaci s obsahem • rozměr 70 x 315 x 240 mm 
• pastelové barvy  

plastový - ekologicky šetrný PP •  odolný vůči prask-
linám •  průměr 27,5 cm •  výška 29,5 cm •  objem 12 l 
• pastelové barvy    

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 828 modrá 65,00  58,50
402 829 zelená 65,00  58,50
402 830 žlutá 65,00  58,50
402 831 � alová 65,00  58,50

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 832 modrá 59,00  53,10
402 833 zelená 59,00  53,10
402 834 žlutá 59,00  53,10
402 835 � alová 59,00  53,10

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 840 modrá 69,00  62,10
402 841 zelená 69,00  62,10
402 842 žlutá 69,00  62,10
402 843 � alová 69,00  62,10

65,0065,00  58,50  58,50

• rozměr 250 x 65 x 350 mm • pastelové barvy  
  58,50  58,50
  58,50  58,50  58,50
  58,50  58,50
  58,50  58,50  58,50

A: 25 cm
B: 6,5 cm
C: 35 cm

A

B

C

A: 25 cm

BB

A C

  53,10  53,10

A

B

C

A: 7 cm
B: 31,5 cm
C: 24 cm

A

B

C

  

Stojánek na tužky Donau Life
plastový • pevný a stabilní • průměr 75 mm • výška 
95 mm • pastelové barvy  

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 836 modrá 23,00  20,70
402 837 zelená 23,00  20,70
402 838 žlutá 23,00  20,70
402 839 � alová 23,00  20,70

NOVINKA! NOVINKA!

A: 7,5 cm 
B: 9,5 cm

A

B

B

A

C

A: 20 cm
B: 29,5 cm
C: 27,5 cm

SLEVA
10%!

SLEVA
10%! SLEVA

10%!

Ořezávací strojek elektrický barevný

Křída chodníková Jumbo Gelové pero Silky Sunfl ower

jednoduchá manipulace •  pro ořezávání tenkých i  silných pastelek 
• napájení na 4 baterie AA • možnost napájení přes adaptér obj. kód 
173 004 (baterie ani adaptér nejsou součástí balení) 

20 ks kříd v plastovém kyblíku • velmi snadno uchopitelné silné tělo • průměr 2,5 cm • délka 10 cm • silikonové s víčkem  • vyměnitelná náplň F-Ex-
pert/Techjob O�  ce • tělo z pružného materiálu • 
modrý inkoust • šíře stopy 0,5 mm • 24 ks v balení

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
171 967 360,00  324,00

Gelové pero Silky Sunfl owerGelové pero Silky Sunfl ower

12ks

Pastelky voskové Seal
průměr 8 mm •  lze snadno ořezat •  další vrstva 
dokonale kryje předchozí • 12 zářivých barev

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
199 011 19,00  17,10

Pastelky Trigo trojhranné
velikost jumbo - tloušťka tuhy 5 mm 
•  vhodné pro rozvoj drobné motoriky 
dětí •  přirozené vedení pastelky •  výji-
mečně měkká tuha • dokonalé krytí • 12 
zářivých barev

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
171 999 99,00  89,10

Obj. kód  Cena (Kč/bal.)
223 328 69,00 

Obj. kód  Cena (Kč/Ks)
190 156 39,00 



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

SLEVA
10%!

Kuličkové pero Pilot B2P EcoBall Ocean Plastic 
vyměnitelná náplň • inkoust na olejové bázi pro velmi hlad-
ké psaní • barva náplně podle barvy stiskací části • šíře hrotu 
1 mm • šíře stopy 0,27 mm • stiskací mechanismus • vyrobe-
no z 86 % z recyklovaných plastových lahví s podílem 2,5 % 
oceánských plastů • 10 ks v balení    

SLEVA
10%!

10ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 624 černá 26,00  23,40
402 625 červená 26,00  23,40
402 626 modrá 26,00  23,40
402 627 zelená 26,00  23,40

Obj. kód barva          Cena (Kč/Ks)
199 198 černá                  47,00
199 199 červená             47,00
199 200 modrá              47,00

Gelové pero EnerGel BL105

Kuličkové pero Andrea/Livia/Zora Roller Pilot FriXion Clicker Zone 07

vyměnitelná náplň • šíře hrotu 0,5 mm • barva náplně odpovídá barvě 
doplňků • rychleschnoucí inkoust • pogumovaný grip pro pohodlné 
psaní • plastový klip • stiskací mechanismus • 12 ks v balení  

12ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
198 136 černá 58,00  52,20
198 137 červená 58,00  52,20
198 138 modrá 58,00  52,20

Gelový roller Pilot B2P Begreen
nový gelový roller z řady BeGreen • vyměnitelná náplň • šíře hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,32 mm • délka 
stopy 1 200 m • vyroben z 89 % z recyklovaného materiálu (převážně recyklované PET lahve; do tohoto 
procenta není započítána vyměnitelná náplň) • originálně navržený design • transparentní tělo • etiketa 
odkazující na materiál • jemné psaní • jasné barvy • 10 ks v balení

Gelový roller Pilot B2P Begreen
nový gelový roller z řady BeGreen • vyměnitelná náplň • šíře hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,32 mm • délka 
stopy 1 200 m • vyroben z 89 % z recyklovaného materiálu (převážně recyklované PET lahve; do tohoto 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
58,0058,00  52,20
58,0058,00  52,20

198 138 modrá 58,0058,00

procenta není započítána vyměnitelná náplň) • originálně navržený design • transparentní tělo • etiketa 
odkazující na materiál • jemné psaní • jasné barvy • 10 ks v balení

10ks

nový gelový roller z řady BeGreen • vyměnitelná náplň • šíře hrotu 0,5 mm • šíře stopy 0,32 mm • délka 
stopy 1 200 m • vyroben z 89 % z recyklovaného materiálu (převážně recyklované PET lahve; do tohoto 

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
  52,20
  52,20

58,0058,00  52,20

procenta není započítána vyměnitelná náplň) • originálně navržený design • transparentní tělo • etiketa 
odkazující na materiál • jemné psaní • jasné barvy • 10 ks v baleníodkazující na materiál • jemné psaní • jasné barvy • 10 ks v balení

10ks

VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

Gelový roller Pilot G-2
vyměnitelná náplň •  sytá, neblednoucí barva •  šíře hrotu 0,5 mm •  šíře stopy 0,32 mm •  stiskací 
mechanismus • gumový úchop • barva náplně odpovídá barvě těla • 12 ks v balení •

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
198 086 černá 60,00 54,00
198 087 červená 60,00 54,00
198 088 modrá 60,00 54,00

12ks

SLEVA
10%!

vyměnitelná náplň typ F-Parker • šíře hrotu 1 mm 
• modrý inkoust • celokovové s víčkem • elegantní 
s dekorativními motivy • dodáváno v papírové 
krabičce, která ladí se samotným perem

vyměnitelná náplň • nový inkoust s vyšší hustotou zajistí ještě výraz-
nější barvu a až o 30 % delší stopu • stopa po zahřátí třením pomocí 
speciálního plastu na konci pera na 60 °C zneviditelní • po smazání 
lze okamžitě přepisovat • barva náplně černá • šíře hrotu 0,7 mm • 
šíře stopy 0,35 mm • elegantní design • tichý stiskací mechanismus • 
kovový klip a kroužek v matném designu • kovová dárková krabička  

Obj. kód typ  provedení  Cena (Kč/Ks)
402 928 Andrea bílá s květinami 99,00
402 929 Livia zelená s motýly 99,00
402 930 Zora růžová s motýly 99,00

NOVINKA!

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
402 931 černá 229,00
402 932 šedá 229,00
402 933 růžová 229,00
402 934 béžová 229,00

NOVINKA!

5+1 ZDARMA!

50%
recyklovaný materiál

(nezahrnuje vyměnitelné částí) 

SUPER
PÍŠE



  Objednávejte na  www.p4o.czZima 2021 str. 2/3Jaro 2024 str. 10/11

Židle Famora Židle Ester
kancelářská • prodyšná síťovina na opěráku 
a podhlavníku • 9 cm vysoký čaloun sedáku 
pro komfortní sezení • synchronní mecha-
nismus s možností plynulé proměny úhlu 
sedáku a opěráku • možnost aretace ve 2 
pozicích • automatické nastavení tuhosti me-
chanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
• podhlavník s nastavením úhlu a výšky • � e-
xibilní bederní opora • 1D výškově nastavitel-
né područky s měkkou dotykovou plochou • 
kolečka s průměrem 60 mm s nižším valivým 
odporem pro všechny typy podlah • barva 
černá • nosnost 130 kg • záruka 36 měsíců

kancelářská • prodyšná síťovina na sedáku, 
opěráku a podhlavníku • prodyšnost zvýšuje 
komfort a hygienu sezení • synchronní me-
chanismus s možností plynulé proměny úhlu 
sedáku a opěráku • možnost aretace ve 2 
pozicích • automatické nastavení tuhosti me-
chanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
• podhlavník s nastavením úhlu a výšky • � e-
xibilní bederní opora • 1D výškově nastavitel-
né područky s měkkou dotykovou plochou • 
kolečka s průměrem 60 mm s nižším valivým 
odporem pro všechny typy podlah • barva 
černá • nosnost 130 kg • záruka 36 měsíců

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 936  5490,00

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 935  3990,00

NOVINKA!

NOVINKA!

NOVINKA!

A: 116 -134,5 cm
B: 69 cm
C: 46 cm
D: 42-51,5 cm
N: 130 kg

A: 117,5 -130,5 cm
B: 66 cm
C: 51 cm
D: 46-55 cm
N: 130 kg

A CN

D B
A CN

D B

pro komfortní sezení • synchronní mecha-
nismus s možností plynulé proměny úhlu 
sedáku a opěráku • možnost aretace ve 2 
pozicích • automatické nastavení tuhosti me-
chanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
• podhlavník s nastavením úhlu a výšky • � e-
xibilní bederní opora • 1D výškově nastavitel-
né područky s měkkou dotykovou plochou • 
kolečka s průměrem 60 mm s nižším valivým 
odporem pro všechny typy podlah • barva 

komfort a hygienu sezení • synchronní me-
chanismus s možností plynulé proměny úhlu 
sedáku a opěráku • možnost aretace ve 2 
pozicích • automatické nastavení tuhosti me-
chanismu podle tělesné hmotnosti uživatele 
• podhlavník s nastavením úhlu a výšky • � e-
xibilní bederní opora • 1D výškově nastavitel-
né područky s měkkou dotykovou plochou • 
kolečka s průměrem 60 mm s nižším valivým 
odporem pro všechny typy podlah • barva 

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 382 6,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
199 261 29,00

Kuličkové pero Semi

Kuličkové pero Tally

vyměnitelná náplň typ F-411 • nový typ inkoustu semi-gel pro příjemné psaní • modrý inkoust • síla hrotu 
0,7 mm • plastové tělo • stiskací mechanismus • pogumované tělo pro pohodlné držení • mix barev • 50 ks 
v balení

vyměnitelná náplň typ F-411 • modrý inkoust • síla hrotu 0,7 mm • kovové tělo • stříbrné doplňky • stiskací 
mechanismus • mix barev • 20 ks v balení  

50ks

20ks

10+2 ZDARMA!
od jednoho druhu

Popisovač Luxor 100
permanentní • vláknový kulatý hrot • šíře stopy 1 - 2 mm, dle tlaku • víčko s klipem • bez xylenu a toluenu • 
bez zápachu • popisovač pro použití v interiéru i exteriéru • např. na dřevo, kov, sklo, plast, keramiku, kůži • 
10 ks v balení

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 513 černá 9,90
199 515 červená 9,90
199 514 modrá 9,90
199 516 zelená 9,90

1-2  mm
10ks

Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)Obj. kód barva  Cena (Kč/Ks)
199 513 černá 9,90199 513 černá 9,90
199 515 červená 9,90199 515 červená 9,90
199 514 modrá 9,90199 514 modrá 9,90
199 516 zelená 9,90199 516 zelená 9,90

!!!

10ks

2,5 mmObj. kód barva  Cena (Kč/sada)
191 676 sada 6 ks 90,00
191 679 sada 4 ks + houbička 82,00

Popisovač 8559 stíratelný
světlostálý • kulatý vláknový hrot •  šíře stopy 2,5 mm • ventilační uzávěr • na bílé tabule, sklo, PVC, porcelán 

DÁREK 
při koupi 1 sady 
Kuličkové pero 2225 Slideball Clicker 
na reklamní kartě

DÁREK 
5+1 ZDARMA!



Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH  |  Nárok na dárky vzniká úplným uhrazením ceny  |  Bonusový program neplatí pro zákazníky s individuálním cenovým 
programem  |  Obrázky jsou ilustrační   |  Produkty s dárky a akční cenou do vyprodání zásob  |  Neručíme za tiskové chybyVÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!VÝHODNÉ NÁKUPY PRO VÁS!

NEUSTÁLÁ INOVACE SORTIMENTU 

NOVINKA!

Nejrůznější doplnky k PC
Nejrůznější doplnky k PC
Jsme tu pro Vásna www.p4o.cz

NOVINKA!

Pěnové mýdlo Isolda Violet 
určené do zpěnovacích dávkovačů Cormen • při aplikaci z dávkovače je uvolněno ve formě nadýchané 
pěny • jemně a dokonale smyje nečistoty • dermálně příznivé a v přírodě lehce odbouratelné • decentní 
parfemace • dávka pumpy 0,75 ml 

!!!
SLEVA
10%!

Obj. kód objem  Cena (Kč/Ks)
402 937 400 ml   79,00   71,10
310 612 5 l 231,00 207,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
310 412 377,00

Pěnové mýdlo Tork pro zásobníky S4
objem 1 l = 2 500 dávek •  jemné • pro zásobník (310 411, 310 941) 
• jedna dávka pěnového mýdla = jedno umytí

2 500 dávek 

DÁREK 
při koupi 6 kusů
zásobník na pěnové mýdlo

Mýdlo tekuté Tip Line
objem 500 ml • s glycerinem • příjemná parfemace 
• pumpička     

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
310 536 jasmín 37,00  33,30
310 537 vanilka 37,00  33,30
310 538 sensitive 37,00  33,30
310 539 fresh 37,00  33,30

SLEVA
10%!

SLEVA
25%!

Vlhčené ubrousky antibakteriální
dezinfekční • na ruce • čistí a zjemňují pokožku • obsahují antibakteriální látky • bez obsahu alkoholu

Obj. kód balení  Cena (Kč/bal.)
402 592 15 ks 22,00  16,50
402 593 120 ks 76,00  57,00

15ks 120ks

Papírové ručníky Tork Xpress®

pro zásobníky Tork Xpress® H2 • dávkování po jednom útržku pro nižší spotřebu a lepší hygienu • Advanced - 
velmi dobrá kvalita • dvouvrstvé • velké • rozměr 34 x 21,2 cm • 2856 ks v balení (21 x 136 ručníků)

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
402 885 1670,00

DÁREK 
při koupi 3 bal.
Zásobník Tork Xpress® H2, rozměr
 (š x v x h) 30,2 x 44,4 x 10,2 cm

DÁREK 
při koupi 5 bal.
Sprchový gel (ilustrační foto)

2 856 ks
34 x 21,2 cm

2
vrstvy

skládání
ZZ

10ks10ks 500 útr. 2
vrstvy

Toaletní papír Prima soft Maxi 10
dvouvrstvý • celulóza • extra bílý • návin 60 m • 500 útržků na roli • 10 
rolí v balení

Obj. kód Cena (Kč/bal.)
310 573 208,00

Krystal olejový osvěžovač
objem 750 ml • jemný, vysoce účinný prostředek 
k provonění WC, koupelen a veřejných prostor • 
postupné uvolňování parfemace z olejové báze • 
jednoduchá aplikace • vůně, která se z vašich to-
alet neztratí • použití: na venkovní plochu toaletní 
mísy, do nádobky čisticí štětky, keramické obklady 
nebo na plochy, které jsou z nesavého materiálu  

Obj. kód provedení  Cena (Kč/Ks)
310 519 zelený 125,00  112,50
310 520 růžový 125,00  112,50
310 521 modrý 131,00  117,90
402 250 black jack 134,00  120,60

Obj. kód vůně  Cena (Kč/Ks)
402 938     ledový oceán 79,00
402 939     ostružina 79,00
402 940     růžové květy 79,00

SLEVA
10%!

 WC závěs Q Power
wc závěs s vůní • 3 ks v balení



MÁME STÁLE SKLADEM BOHATÝ SORTIMENT ZBOŽÍ!

    ObjednávejteObjednávejte  

        na na www.p4o.czwww.p4o.cz

Partner CZECH s. r. o.
Nádražní 41/5
737 01  Český Těšín
Tel.: 558 745 201

E-mail: partner@p4o.cz

Lipová 1986 - sklad

Krystal ECO
objem 750 ml •  špičkový čisticí pro-
středek •  na nádobí: velmi dobré 
mycí schopnosti, jemný k pokožce ru-
kou, vůně citrusových plodů • na kou-
pelny: vysoká účinnost odstraňování 
zbytků mýdel, kosmetických prostřed-
ků a vodního kamene, zanechává vy-
soký lesk a ochrannou vrstvu • na WC: 
vysoce účinný čistič toalet a  sanitár-
ního keramického zařízení, výborně 
odstraňuje vodní kámen •  na lesklé 
povrchy: pro vysoce leštěné povrchy 
(mramor, žula, kámen, vinyl, kov, 
laminát...)

SLEVA
10%!

Odmašťovač za studena

Univerzální dezinfekční čistič Well Clean

profesionální •  na  veškerou mastnotu, špínu a  připáleniny • „za  studena“ znamená bez nutnosti zahřívání 
•  snadno vyčistí varnou desku, digestoř, plechy, nádobí, sporáky, trouby, grily, fritézy, konvektomaty a  jiná 
profesionální zařízení • použití od domácnosti až po těžký průmysl    

objem 750 ml • bez chlóru • příjemná parfemace 
• odstraňuje 99,9 % nažádoucích mikrorganizmů 
• použití ve zdravotnictví, veřejných institucích, 
potravinářském průmyslu, restauracích, domácnostech 
atd. • vhodný na omyvatelné povrchy, sanitu, na čištění 
povrchů zařízení a nástrojů v jednom pracovním kroku  

SLEVA
16%!

SLEVA
16%!

Obj. kód provedení  objem  Cena (Kč/Ks)
310 963 sprej 750 ml 107,00  89,90
310 964 kanystr 1 l 107,00  89,90

Obj. kód Cena (Kč/Ks)
402 514 95,00  79,80

SLEVA
10%!

SLEVA
10%!

Odpadkové pytle 

Odpadkové pytle zatahovací

vyrobeny z prvotřídní HDPE fólie 

vyrobeny z LDPE fólie • zatahovací pásek    

Obj. kód objem  rozměr tloušťka  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
310 126 35 l 53 x 60 cm 10 mic. 30  49,00  44,10
310 127 60 l 64 x 71 cm 15 mic. 20  53,00  47,70

35 l

35 l

60 l

60 l

ZATAHOVACÍ 
PYTEL

Obj. kód objem  rozměr tloušťka  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
310 303 35 l 53 x 60 cm 20 mic. 15 49,00  44,10
310 304 60 l 64 x 71 cm 20 mic. 15 65,00  58,50

Gumičky červené
kaučukové

Obj. kód průměr  počet ks v bal.  Cena (Kč/bal.)
219 874 2,5 cm 110 20,00  18,00
219 875 4 cm 80 20,00  18,00
219 876 5 cm 60 20,00  18,00
219 877 6,5 cm 50 20,00  18,00

Obj. kód použití  Cena (Kč/Ks)
310 510 na nádobí 51,00  45,90
310 511 na WC 48,00  43,20
310 512 na koupelny 70,00  34,60
311 061 na lesklé povrchy  57,00  51,30

SLEVA
10%!


